
Týdně Týdnů Celkem

[h] [h]

literatura: 1. Ing. Miroslav Rusiňák UGS Solid Edge 2 30 60

2. Ing.Leinveber Strojnické tabulky
3. Ing. R. Kříž SPS IV

Měsíc Hod. [h] [h]

1 Úvod 2

až Třecí lamelová spojka

Rozbor řešení 2

6 6 Řešení úlohy výpočty 2 6

7

až Řešení úlohy - sestava 6

8 14 Řešení úlohy - výrobní výkresy 2 8

15 Řešení úlohy - výrobní výkresy 4

až Shrnutí, odevzdávání 2

22 Klikový mechanismus

8 Rozbor řešení 2 8

23 Řešení úlohy - výpočty 4

až

28 Řešení úlohy - sestava 2

6 6

29 Řešení úlohy - sestava 4

až

36 Řešení úlohy - výkresy součásti 4

8 8

37 Řešení úlohy - výkresy součásti 2

až Shrnutí, odevzdávání 2

42 Zvedací zařízení mostového jeřábu

6 Rozbor řešení 2 6

43 Řešení úlohy - výpočty 3

až

48 Řešení úlohy - sestava 3

6 6

49 Řešení součásti - výkres součásti 6

až Shrnutí, odevzdávání 2

56 Opakování 4

8 60 12

Celkem: 60

Tématický plán vychází z platného ŠVP.

Zpracoval: Ing. Aleš Najman 31.8.2015

če
rv

en
p

ro
si

n
ec

le
d

en
ú

n
o

r
b

ře
ze

n
d

u
b

en
kv

ět
en

lis
to

p
ad

Předmět: KOC    Třída: S4B(sk2)

Vyučovaná témata

zá
ří

ří
je

n


